
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

ATCATDIA

\..-TEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE DOCENTE
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
ESTABLECIMIENTO
FU NCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CÓDIGo

SEC ARIO M

MUNICIPALIDAD DE LOTA, DEM
TRANCISCO JAVIER OBREGóN ARÉVALO

Bello Horizonfe E-ó93
Docenfe de Educoción Físico
30 Hrs, cronológicos semonoles
08 Hrs. cronológicos semqnqles SEP

08 de diciembre de 201 5.-
29 de diciembre de 20I 5.-
Licencio Médico don Sebostión Aronedo Soto
CAPITAL - FONASA

Regulorizo y Des¡gno docenle porq lobores de reemolozo.-

LOTA, 20ENE.20tS

DECRETO r" 3D'Z , (c)

Vistos y Considerondo:

La necesidod existenfe; Licencio médico presentodo por el
Docenle don Sebostión Aronedo Soto de lo Escuelo Bósico Bello Horizonle E-ó93; Decrefo DEM
N" ó01 del 30 de sepiiembre de 2015 que deego firmo bojo lo fórmulo ,,por orden del señor
Alcolde"; ley 20.248 subvención Escolor preferenciol; D.F.L. N. I del 10.09.9ó ,,Esfqluto de los
Profesionoles de lo Educoción"; Resolución N'l ó00 de lo Conlrolorío Generol de lo Repúblico; y
en uso de los foculiodes que me conf¡eren los Arls. 12" y ó3. de lo Ley N. 19.695 orgónico
Constilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

REGUTARíCESE y DESíGNESE o lo persono que se indico poro
cumplir lo func¡ón que se señolo:

en e, D.F.L N. , de, 
''.."r'+.'¿i:il".:i::T;Jff:il1'#i; ::,::'":,J::, il:,::'"".1;:i;

horos o lo cuenio presupuesforio 215-21-03-005 y 08 horos o los FONDOS SEp.

REGULARÍCESE, ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

LES RUIZ

rcrPAL(s)

CA eauflzteor.-

- Inieresodo.
- Alcolde.
- Secrelorio Municipol.
- Unidod Educotivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Corpeio Funcionorio.
- Remunerociones DEM.
- Archivo.


